in Francia, idem comes Atholie et dominus de Methfen

prefatas terras in manus suas tanquam eschaetatas resai-

sivit, et illas sic in manibus suis tanquam proprietatem
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siiam dicti domiuii de Methfen retinebat, semper et quous-

que quondam Archibaldus Douglas comes ejusdem et filius

dicti Archibaldi, apud Perth in vestibulo Fratrum Predi-

catorum, domino rege defuncto et dicto comite Atholie

ibidem presentibus, petiit a dicto comite Atholie et domino

de Methfen, tanquam a domino superiore dictarum terrarum

de Dunberny introitum in eisdem. Quiquidem comes

Atholie illud sibi expresse denegavit, asserens dictas terras

cum pertinenciis tanquam escliaetam suam fore. Et deinde,

altercantibus eisdem in presencia quondam dominorum

Johannis Foresterii de Corstorfin, Walteri Ogilvy de

Luntrethin, David Stewart de Hardschaw, et venerabilis

viri magistri Willelmi Fowlez, tunc prefati domini regis

privati sigilli custodis, et multorum aliorum, convocatis

jurisperitis, videlicet Jacobo Parkle et Johanne de Sancto

Michaele, mediante prefato domino rege, predicta lis sopita

extitit in liunc modum, videlicet quod prefatus comes de

Douglas easdem terras in manibus comitis Atholie et

domini de Methfen, tanquam domini superioris earundem

resignaret, et idem comes Atholie easdem terras dicto

domino regi conferret et eciam resignaret, quod et factum

est ibidem eo tunc ab utroque comite, super quo petitum

fuerat instrumentum et confectum, ac demum per literas

dicti comitis Atholie et domini de Methfen in pergamino

scriptas sub sigillo suo impendente cera rubea alba

impresso, prefata concessio et resignacio fuerant roborate

et apud Methfen sigillate et ad prefatum dominum regem

transmisse, per recepcionem et liberacionem magistri

Johannis Wyncestre, tunc ecclesie Aberdonensis canonici,

et notarii in causa supradicta. Deinceps postmodum
eedem terre de Dunbirny cum pertinenciis per dictum

dominum regem usque ad obitum suum tanquam proprietas

sua pacifice fuerant possesse, prout in rotulis compotorum
subsequencium valet reperirl

Fyff'. Compotum Jacobi Patricii, receptoris firmarum et

granorum comitatus de Fyfe, redditum apud Edynburgh
octavo die mensis Octobris anno Domini etc. quinquagesi-
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mosexto, de omnibus receptis suis et expensis per firmas

denariorum et granoruin dicti comitatus ab undeciiiio die

mensis Augusti anni etc. quinquagesimiquinti usque in